
Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia
Rewaloryzacja Parku Miejskiego w Sławie – etap II” w ramach dofinansowania z Rządowego

Funduszu Polski Ład Program Inwestycji Strategicznych – I edycja

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: Gmina Sława

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 970770400

1.4.) Adres zamawiającego:

1.4.1.) Ulica: Henryka Pobożnego 10

1.4.2.) Miejscowość: Sława

1.4.3.) Kod pocztowy: 67-410

1.4.4.) Województwo: lubuskie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL432 - Zielonogórski

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: przetargi@slawa.pl

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.slawa.pl

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych -
jednostka samorządu terytorialnego

1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Numer ogłoszenia: 2022/BZP 00063481/01

2.2.) Data ogłoszenia: 2022-02-21 13:44

SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA

3.1.) Nazwa zmienianego ogłoszenia:
Ogłoszenie o zamówieniu,

3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2022/BZP 00045713/01

3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA IV – PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
4.2.2. Krótki opis przedmiotu zamówienia

Przed zmianą: 
„Rewaloryzacja Parku Miejskiego w Sławie – etap II” realizowana w ramach dofinansowania z
Rządowego Funduszu Polski Ład Program Inwestycji Strategicznych – I edycja. 

Ogłoszenie nr 2022/BZP 00063481/01 z dnia 2022-02-21

2022-02-21 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



Inwestycja prowadzona będzie na działkach 645, 621/2.

Gmina Sława posiada zgodę na nieodpłatny przejazd przez działkę nr 630.

Park ma charakter zabytkowy i jest wpisany do rejestru zabytków 
w województwie lubuskim decyzjami Wojewódzkiego Konserwatora Zabytków nr 243 z dnia
03.04.1961 r. i nr 605 z dnia 20.06.1963 r.

Przedmiot inwestycji obejmuje, w szczególności:
a) wymianę nawierzchni parkowych z ziemnych na żwirowe,
b) nasadzenie i pielęgnacja zieleni,
c) budowę oświetlenia ścieżek parkowych,
d) budowę monitoringu, 
e) przebudowę dwóch istniejących kładek,
f) budowę nowego mostku,
g) montaż elementów małej architektury, 
h) bagrowanie – oczyszczanie i pogłębianie dna,
i) uzyskanie przez Wykonawcę mapy do celów projektowych,
j) sporządzenie projektu budowlano-architektonicznego oraz projektu technicznego branży 
elektrycznej dla dodatkowych punktów świetlnych oraz monitoringu na podstawie Programu 
Funkcjonalno-Użytkowego, 
k) uzyskanie akceptacji projektu przez Zamawiającą,
l) uzyskanie wszelkich wymaganych prawem uzgodnień i decyzji administracyjnych niezbędnych
do uzyskania pozwolenia na budowę,
m) uzyskanie pozwolenia na budowę w imieniu Zamawiającej działając na podstawie
udzielonego pełnomocnictwa.

Główne założenia projektu rewaloryzacji parku w zakresie drzewostanu obejmują: 
a) odnowienia wybranych zidentyfikowanych, historycznych grup kompozycyjnych z okresu
powstania parku,
b) częściowe odtworzenie osi widokowych, 
c) podkreślenie widoków poprzez nasadzenia drzew wzdłuż ich osi i na ich zamknięciu,
d) wprowadzenie krzewów, bylin i roślin wodnych,
e) wzbogacenie istniejącego drzewostanu parku o wybrane gatunki zastosowane w oryginalnym
projekcie parku autorstwa C.E. Petzolda z 1853 r. 

W związku z koniecznością wprowadzenia zmian w dokumentacji projektowej wynikających
m.in. z zamiaru wprowadzenia do przedmiotu zmówienia wykonania monitoringu parku oraz
dodatkowych punktów świetlnych, zakres dodatkowy robót branży elektrycznej (dodatkowe
punkty świetlne oraz monitoring) przewidzianych do realizacji na działce nr ew. 645 zostanie
wykonany w formule zaprojektuj i wybuduj na podstawie załączonego Programu Funkcjonalno-
Użytkowego. Po stronie Wykonawcy leży opracowanie projektu budowlano-architektonicznego
oraz projektu technicznego w przedmiotowym zakresie oraz uzyskanie wszystkich niezbędnych
uzgodnień i pozwoleń. 

Wykonawca zobowiązany jest do uzyskania – w imieniu Zamawiającej – pozwolenia na
użytkowanie obiektu oraz dokonanie zawiadomienia o zakończeniu robót budowlanych.

Ogłoszenie nr 2022/BZP 00063481/01 z dnia 2022-02-21

2022-02-21 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



Po zmianie: 
„Rewaloryzacja Parku Miejskiego w Sławie – etap II” realizowana w ramach dofinansowania z
Rządowego Funduszu Polski Ład Program Inwestycji Strategicznych – I edycja. 

Inwestycja prowadzona będzie na działkach 645, 621/2, 632/22.

Gmina Sława posiada zgodę na nieodpłatny przejazd przez działkę nr 630.

Park ma charakter zabytkowy i jest wpisany do rejestru zabytków 
w województwie lubuskim decyzjami Wojewódzkiego Konserwatora Zabytków nr 243 z dnia
03.04.1961 r. i nr 605 z dnia 20.06.1963 r.

Przedmiot inwestycji obejmuje, w szczególności:
a) wymianę nawierzchni parkowych z ziemnych na żwirowe,
b) nasadzenie i pielęgnacja zieleni,
c) budowę oświetlenia ścieżek parkowych,
d) budowę monitoringu, 
e) przebudowę dwóch istniejących kładek,
f) budowę nowego mostku,
g) montaż elementów małej architektury, 
h) bagrowanie – oczyszczanie i pogłębianie dna,
i) uzyskanie przez Wykonawcę mapy do celów projektowych,
j) sporządzenie projektu budowlano-architektonicznego oraz projektu technicznego branży 
elektrycznej dla dodatkowych punktów świetlnych oraz monitoringu na podstawie Programu 
Funkcjonalno-Użytkowego, 
k) uzyskanie akceptacji projektu przez Zamawiającą,
l) uzyskanie wszelkich wymaganych prawem uzgodnień i decyzji administracyjnych niezbędnych
do uzyskania pozwolenia na budowę,
m) uzyskanie pozwolenia na budowę w imieniu Zamawiającej działając na podstawie
udzielonego pełnomocnictwa.

Główne założenia projektu rewaloryzacji parku w zakresie drzewostanu obejmują: 
a) odnowienia wybranych zidentyfikowanych, historycznych grup kompozycyjnych z okresu
powstania parku,
b) częściowe odtworzenie osi widokowych, 
c) podkreślenie widoków poprzez nasadzenia drzew wzdłuż ich osi i na ich zamknięciu,
d) wprowadzenie krzewów, bylin i roślin wodnych,
e) wzbogacenie istniejącego drzewostanu parku o wybrane gatunki zastosowane w oryginalnym
projekcie parku autorstwa C.E. Petzolda z 1853 r. 

W związku z koniecznością wprowadzenia zmian w dokumentacji projektowej wynikających
m.in. z zamiaru wprowadzenia do przedmiotu zmówienia wykonania monitoringu parku oraz
dodatkowych punktów świetlnych, zakres dodatkowy robót branży elektrycznej (dodatkowe
punkty świetlne oraz monitoring) przewidzianych do realizacji na działce nr ew. 645 zostanie
wykonany w formule zaprojektuj i wybuduj na podstawie załączonego Programu Funkcjonalno-
Użytkowego. Po stronie Wykonawcy leży opracowanie projektu budowlano-architektonicznego
oraz projektu technicznego w przedmiotowym zakresie oraz uzyskanie wszystkich niezbędnych
uzgodnień i pozwoleń. 

Ogłoszenie nr 2022/BZP 00063481/01 z dnia 2022-02-21

2022-02-21 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



Wykonawca zobowiązany jest do uzyskania – w imieniu Zamawiającej – pozwolenia na
użytkowanie obiektu oraz dokonanie zawiadomienia o zakończeniu robót budowlanych.

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA V - KWALIFIKACJA WYKONAWCÓW

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
5.6. Wykaz podmiotowych środków dowodowych na potwierdzenie niepodlegania wykluczeniu

Przed zmianą: 
Oświadczenie wykonawcy, w zakresie art. 108 ust. 1 pkt 5 ustawy, o braku przynależności do tej
samej grupy kapitałowej, w rozumieniu ustawy z dnia 16 lutego 2007 r. o ochronie konkurencji i
konsumentów (Dz. U. z 2020 r., poz. 1076), z innym Wykonawcą, który złożył odrębną ofertę
albo oświadczenia o przynależności do tej samej grupy kapitałowej wraz z dokumentami lub
informacjami potwierdzającymi przygotowanie oferty niezależnie od innego Wykonawcy
należącego do tej samej grupy kapitałowej – załącznik nr 4 do SWZ.

Po zmianie: 
Oświadczenie wykonawcy, w zakresie art. 108 ust. 1 pkt 5 ustawy, o braku przynależności do tej
samej grupy kapitałowej, w rozumieniu ustawy z dnia 16 lutego 2007 r. o ochronie konkurencji i
konsumentów (Dz. U. z 2020 r., poz. 1076), z innym Wykonawcą, który złożył odrębną ofertę
albo oświadczenia o przynależności do tej samej grupy kapitałowej wraz z dokumentami lub
informacjami potwierdzającymi przygotowanie oferty niezależnie od innego Wykonawcy
należącego do tej samej grupy kapitałowej – załącznik nr 4 do SWZ.

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA VIII - PROCEDURA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.1. Termin składania ofert

Przed zmianą: 
2022-02-23 11:00

Po zmianie: 
2022-03-03 11:00

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.3. Termin otwarcia ofert

Przed zmianą: 
2022-02-23 11:15

Po zmianie: 
2022-03-03 11:15

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.4. Termin związania ofertą

Przed zmianą: 
2022-03-23

Po zmianie: 
2022-04-01

Ogłoszenie nr 2022/BZP 00063481/01 z dnia 2022-02-21

2022-02-21 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -


	Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia Rewaloryzacja Parku Miejskiego w Sławie – etap II” w ramach dofinansowania z Rządowego Funduszu Polski Ład Program Inwestycji Strategicznych – I edycja
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: Gmina Sława
	1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 970770400
	1.4.) Adres zamawiającego:
	1.4.1.) Ulica: Henryka Pobożnego 10
	1.4.2.) Miejscowość: Sława
	1.4.3.) Kod pocztowy: 67-410
	1.4.4.) Województwo: lubuskie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL432 - Zielonogórski
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: przetargi@slawa.pl
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.slawa.pl
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu terytorialnego
	1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Numer ogłoszenia: 2022/BZP 00063481/01
	2.2.) Data ogłoszenia: 2022-02-21 13:44

	SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA
	3.1.) Nazwa zmienianego ogłoszenia:
	3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2022/BZP 00045713/01
	3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:



